LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẢNG NAM

C«ng ®oµn Viªn chøC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                      Số: 35/CĐN
	Quảng Nam, ngày  13 tháng 5 năm 2016

V/v Triệu tập đoàn viên công đoàn tham dự
 lễ trao giải thưởng Phạm Phú Thứ về Khoa học

  và Công nghệ tỉnh Quảng Nam lần thứ I

Kính gửi:
Các công đoàn cơ sở.

Thực hiện Giấy mời số 276/GM-UBND ngày 13/5/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam về tổ chức Lễ trao giải thưởng Phạm Phú Thứ về Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Nam lần thứ I;

Ban Thường vụ Công đoàn Viên chức tỉnh đề nghị các công đoàn cơ sở triệu tập đoàn viên công đoàn tham dự Lễ trao giải cụ thể như sau:

· Thời gian: Lúc 07h45 ngày 18/5/2016.

· Địa điểm: Trung tâm Văn hóa tỉnh (Số 08 Trần Hưng Đạo, thành phố Tam Kỳ).

· Số lượng đoàn viên tham dự: (Có phân bổ kèm theo)

Nhận được Công văn này, đề nghị Công đoàn cơ sở triển khai thực hiện để buổi lễ trao giải đạt kết quả.

               TM. BAN THƯỜNG VỤ

* Nơi nhận:

            PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- Lưu VT.

            (Đã ký và đóng dấu)

             Nguyễn Thị Thủy

DANH SÁCH

PHÂN BỔ SỐ LƯỢNG DỰ LỄ TRAO GIẢI THƯỞNG PHẠM PHÚ THỨ

TỈNH QUẢNG NAM LẦN THỨ I

(Ban hành kèm theo Công văn số 35/CĐN ngày 13/5/2016 của BTV CĐVC tỉnh)

	TT
	TÊN CƠ QUAN, ĐƠN VỊ
	SỐ LƯỢNG
	GHI CHÚ

	1.
	CĐCS Sở Tư pháp
	10

	2.
	CĐCS Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh
	10

	3.
	CĐCS Såí Näüi vuû
	10

	4.
	CĐCS  Sở Thông tin & Truyền thông
	10

	5.
	CĐCS  Sở Khoa học & Công nghệ
	10

	6.
	CĐCS Baío hiãøm XH tènh
	10

	7.
	CĐCS Sở Công thương
	10

	8.
	CĐCS Ban Tuyãn giaïo Tènh uíy
	05

	9.
	CĐCS Ban Tổ chức Tỉnh ủy
	05

	10.
	CĐCS Sở Tài nguyên và Môi trường
	10

	11.
	CĐCS Såí Kãú hoaûch & Âáöu tæ
	10

	12.
	CĐCS Toìa aïn nhán dán tènh
	10

	13.
	CĐCS Sở Tài chính
	10

	14.
	CĐCS Văn phòng Tỉnh ủy
	10

	15.
	CĐCS Sở Văn hóa - thể thao và Du lịch
	10

	16.
	CĐCS Sở Lao động -Thương binh và xã hội
	10

	TỔNG CỘNG
	150